2021 年 4 月吉日

各 位

株 式 会 社 鶴 弥

代表取締役社長 鶴見 哲

製品の受注生産移行開始に関するお知らせ

「スーパートライ 110 タイプⅢ マットグリーン色」につきまして、以前ご案内した通り出荷量

減少に伴い、2021 年 4 月 1日から受注生産 M Y
マ イ

 C O LO R
カ ラ ー

 K AWA R A
カ ワ ラ

へ切り替えさせていただ

きました。詳細につきましては下記にご案内させていただきます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますとともに引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、

切にお願い申し上げます。

記

対象製品：スーパートライ 110 タイプⅢ

対 象 色：マットグリーン

移行年月：2021 年 4 月～

※当該製品は受注生産（M Y
マ イ

 C O LO R
カ ラ ー

 K AWA R A
カ ワ ラ

） となりますので、

2021 年 3 月末までのご注文をもちまして、通常在庫販売を終了させていただきました。

＜スーパートライ 110 タイプⅢ マットグリーン＞

変更前 変更後

通常在庫販売

受注生産

以上

 販売・価格に関するお問い合わせ先（営業部）

TEL:0569-29-4999 FAX:0569-28-5566

入出荷・受注・在庫に関するお問い合わせ先（業務部）

TEL:0569-29-2311 FAX:0569-29-2881